
KUJCP010UGVS t tH jm a lM ií / f -

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy poskytovatele: 05/2014

SMLUVNÍ STRANY

Jihočeský kraj 
se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních:

zastoupená ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

U Zimního stadionu 1952/2,370 76, České Budějovice
Ing. Bc. Jiří Fidler, vedoucí odboru hospodářské a majetkové
správy, na základě plné moci ze dne 3.2.2014
Anna Miškeiová
70890650
CZ 70890650
ČŠOB a.s., České Budějovice 
199783072/0300

(dále jen "objednatel")

a

Ing. Jiří Blažek 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
zapsána v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Talichova 445/3,623 00 Brno 
Ing. Jiřím Blažkem 
46240 098 
neplátce DPH 
(živnostenském registru) 
Komerční banka 
1007247-641/0100

(dále jen "poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel také dále společně jako "smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, dohodly na uzavření následující:

•4

smlouvy o poskytování organizačně správních činností
(dále jen "smlouva")

I.
PREAMBULE

Procesní a smluvní poradenská činnost při zadávání nadlimitní veřejné zakázky na úklid dle novely ZVŽ 
č. 341/2013 Sb., a občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Zadávací řízení: Otevřené řízení s rámcovou smlouvou na služby

1/5



/

PŘEDMĚT SMLOUVY
2.0. Vypracování zadávací dokumentace a souvisejících dokumentů pro veřejnou 

zakázku na úklid.

2.1. Návrh výzvy
2.2. vypracování zadávací dokumentace
2.3. návrh standardů čistících a strojních prostředků pro provádění úklidu
2.4. návrh čistících a hygienických prostředků, které zabezpečí:

a) uchazeč
b) zadavatel

2.5. vypracování návrhu smlouvy
a) rámcové
b) roční

2.6. účast na otevírání obálek, člen komise
2.7. Účast na posuzování a hodnocení nabídek
2.8. vypracování odpovědí na dodatečné informace uchazečů
2.9. návrh opčního práva, obchodních podmínek, obchodních zvyklostí
2.10. návrh kritérii hodnocení - ekonomická výhodnost
2.11. vyhodnoceni výzvy k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny
2.12. návrhy k rozhodnutí o námitce uchazečů
2.13. Zpracování stanoviska zadavatele k podanému návrhu uchazeče k úřadu ÚOHS
2.14. Spolupůsobení při řešení rozhodnutí ÚOHS
2.15. Nahlédnutí do spisu na ÚHOS

III.
LHŮTY PLNĚNÍ

3.1. Zahájení práce: 06/2014
3.2. Ukončení prací: dle dohody smluvních stran, předběžně 12/2014

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí v zájmu objednatele dle 
platných právních předpisů, případně předpisů příslušného úřadu.

2. Poskytovatel bude uskutečňovat činnost, která je předmětem této smlouvy podle pokynů 
objednatele a v souladu s jeho zájmy.

3. Poskytovatel neodpovídá za vady v poskytnutých službách způsobených použitím 
nedostatečných nebo vadných podkladů, informací a věcí, předaných mu k výkonu jeho činnosti 
objednatelem.

4. Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat objednatele o všech skutečnostech a 
postupech, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na rozhodnutí a postup 
objednatele.

5. Zjistí-li poskytovatel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti 
a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, se kterým se 
dohodne na odstranění těchto překážek.

6. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích nebo o jiných skutečnostech, 
se kterými přijde při plnění této smlouvy do styku.

7. Poskytovatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen

2/5



spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole projektu a tuto součinnost 
v případě, že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytne.

8. Poskytovatel je povinen uchovávat po dobu 5 let od skončení plnění zakázky doklady 
související s plnění této zakázky a je povinen umožnit osobám oprávněných k výkonu kontroly 
provést kontrolu těchto dokladů.

9. Poskytovatel se zavazuje podat vyjádření, stanoviska nadřízenému i kontrolnímu orgánu 
objednatele.

10. Poskytovatel určuje kontaktní osobu zodpovědnou za smluvní plnění následovně:
Ing. Jiří Blažek, e-mail: blazek.jiri@volny.cz, MT: 606230882.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen předat včas poskytovateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nezbytně nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
poskytovatel v rámci své činnosti.

2. Objednatel je povinen předat poskytovateli podklady popř. projektovou dokumentaci a další 
dokumentaci projektu, nezbytnou k plnění předmětu této smlouvy.

3. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost poskytovatele a poskytovat mu 
během plněni předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost.

4. Objednatel určuje kontaktní osobu zodpovědnou za spolupráci Annu Miškeiovou, pracovnici 
Odboru hospodářské a majetkové správy, e-mail: Miskeiova@kraj-jihocesky.cz, TL: 386720122

VI.
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedené služby a výkony je dána dohodou smluvních stran dle ustanovení § 2 zák. 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů na základě cenové nabídky ze dne 
20.1.2014:
Hodinová zúčtovací sazby je dohodnuta následovně:

-  odborné činnosti vysoce kvalifikované 600,- Kč/hod.
-  cestovné, náhrada za použití vozidla dle vyhl. č. 435/2013 Sb..

2. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
3. Doba splatnosti veškerých faktur vystavených poskytovatelem bude činit 15 dnů ode dne jejich 

doručení objednateli. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy 
objednatel odešle finanční prostředky ze svého peněžního ústavu na účet poskytovatele.

4. Smluvní odměna za zpracování celého předmětu plnění specifikovaného v článku I. činí 
88.200,-Kč. Cena obsahuje odměnu za odborné výkony, materiální náklady a cestovné.

5. Uvedená jednotlivá cena je maximální a nelze ji měnit.
6. Poskytovatel není plátce DPH.

VII.
SANKCE

1. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností uvedenou v čí. II, je povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč a to za každé jednotlivé porušení. Tímto ustanovením není 
dotčena náhrada škody.

2. Celková výše smluvních pokut nesmí přesáhnout 10 % odměny poskytovatele služby.

3/5

mailto:blazek.jiri@volny.cz
mailto:Miskeiova@kraj-jihocesky.cz


3. Pro případ nesplnění úhrady faktury o více než 60 dní po lhůtě splatnosti je objednatel povinen 
zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

/

Vlil.
DORUČOVÁNÍ

1. Není-li stanoveno touto smlouvou jinak, pro jakékoliv úkony související se smlouvou je 
postačující elektronická forma. Elektronická pošta bude zasílána kontaktním osobám. Zásilka 
se považuje za doručenou po 24 hodinách od jejího odeslání, pokud konec této lhůty připadá 
na pracovní den a dobu od 8.00 do 16.00 hodin, jinak na nejbližší následující pracovní den.

2. Pro fakturu a úkon směřující k ukončení smlouvy sjednávají smluvní strany písemnou formu. 
Doručení proběhne osobně nebo doporučenou poštou.

IX.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Doba trvání smlouvy dle předchozí věty se 

nevztahuje na práva a povinnosti stran, která nastanou teprve po uplynutí sjednané doby (např. 
právo na uhrazeni ceny) nebo těch, která podle vůle stran přetrvávají (např. archivace účetních 
dokladů).

3. Tento právní vztah může být ukončen:
a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, že platnost 

předmětné smlouvy končí dnem uvedeným v této dohodě
b) výpovědí jedné ze smluvních stran, objednatel může smlouvu kdykoliv částečně nebo 

v celém rozsahu vypovědět, výpověď nabývá účinnosti dnem, kdy se o ni poskytovatel 
dozvěděl nebo mohl dozvědět. Poskytovatel může smlouvu vypovědět v 1 měsíční 
výpovědní lhůtě. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

4. Jestliže je smlouva ukončena dohodou, výpovědí či odstoupením před dokončením předmětu 
plněni, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci plnění veškerých činností 
provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto základě provedou vyrovnání 
vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

4/5



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
X.

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající se řídí právní 
úpravou obsaženou v občanském zákoníku.

2. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou 
smluvních stran formou číslovaných dodatků.

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
poskytovatel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, 
jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb.

České Budějovice, dne^...^...^Č>14 V Brně, dne 12.5.2014

JIHOČESKÝ KRAJ
k r ajsk ý  ú řad

Jng. Jiří Blažek

U Zim ního stadionu 1952 /2
^ 7 0  76 Č eské Budějovice  

|QQ< 7QB 00 660 (ej

poradenství, technická 
a konzultační činnost 

Brno 623 00, Talichova 3 
ICO: 462 40 098

5/5


